会議名 平成 28 年度 第 1回愛荘町指定地域密着型サービス運営委員会 会議録

開催日時 平成 28 年 5 月 16 日（月） 13 時 32 分から 16 時 25 分まで

開催場所 愛荘町役場愛知川庁舎 3 階 第 2 委員会室

出席者

【委員】  15 人

上林 健・青峰 淨子・吉田 美和子

宮川 忠之(13：36～15：50)・土田 耕司・治武 純一

上林 俊明（13:41～16：08）・兼房 見喜男・川口 正夫

辰己 正弘(～15：03)・谷川 明実・大塚 義和・重森 利尾

宇野 義美・丸橋 秀美

欠席者
【委員】  0 人

事務局
中村副町長・岡部住民福祉部長・居島課長・田中所長

堀係長・杉本主査・隅山主事

傍聴者の数  3 人

議題

１.小規模通所介護の地域密着型サービスへの移行

２.９事業の現状と課題および運営状況

３.サービスの指定および運営状況

４.小規模特別養護老人ホーム開設の進捗状況

５.新総合事業の進捗状況

審議内容

１.小規模通所介護の地域密着型サービスへの移行についての報告

２.９事業の現状と課題および運営状況についての報告

３.サービスの指定および運営状況についての協議

４.小規模特別養護老人ホーム開設の進捗状況についての報告

５.新総合事業の進捗状況についての報告

問い合わせ先 長寿社会課  担当 杉本 大輔     連絡先 0749-42-7694